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Un segno per dare forma al movimento

A tract to shape movement 

Donner forme au mouvement
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CON AERATORE

WITH AERATOR
AVEC AERATEUR
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Cromo Chrome Chromé
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LAVABO CON SCARICO CON AERATORE
LAVATORY FAUCET WITH POP-UP WASTE WITH 
AERATOR
LAVABO AVEC VIDAGE AVEC AERATEUR

LAVABO CON SCARICO CON AERATORE
LAVATORY FAUCET WITH POP-UP WASTE WITH 
AERATOR
LAVABO AVEC VIDAGE AVEC AERATEUR

LAVABO ALTO CON SCARICO CON AERATORE
TALL LAVATORY FAUCET WITH POP-UP WASTE 
WITH AERATOR
LAVABO HAUT AVEC VIDAGE AVEC AERATEUR

L
a

va
b

o

PROFILI PLUS

46001

46501

46601



5



6



7

231

Q70 Q70

10
6

200

195

20°

16
1

20
2

108

30>50

264

G1/2"
ENTRATA

INLET

Q70 Q70 Q70

310
20°

195

200

29
6

24
0

G1/2"

G1/2"

60>73

39

288

182

140

96

20°

13
6

M
A

X
30

Q50 Q50

G1/2"

26X19"

38

G1/2"

13
3

200

182

140

96

20°

13
6

M
A

X
30

Q50 Q50

G1/2"

26X19"

38

G1/2"

13
3

200

Cromo Chrome Chromé

Cromo Chrome Chromé

Cromo Chrome Chromé

LAVABO INCASSO A PARETE CON AERATORE                                                                   
WALL MOUNTED LAVATORY SET WITH AERATOR                                       
MITIGEUR LAVABO À PAROIE AVEC AERATEUR

LAVABO INCASSO A PARETE CON AERATORE                                                                   
WALL MOUNTED LAVATORY SET WITH AERATOR                                       
MITIGEUR LAVABO À PAROIE AVEC AERATEUR

BATTERIA LAVABO 3 FORI, BOCCA A L CON 
AERATORE
WIDESPREAD LAVATORY SET WITH AERATOR
MALANGEUR LAVABO 3 TROUS AVEC AERATEUR

L
a

va
b

o
 t

re
 f

o
ri

PROFILI PLUS

46200 ST

46280 ST

46801 ST



8



9



10

11
1

16
7

35

CM150

25
6

81

62

Q70

22 G1/2"

150±23

30

285

46

25
6

21CM150

35

30

220

10
6

Q70

CH28

G1/2"
150±23

DEVIATORE
DIVERTER

16
7

101

11
4

Cromo Chrome Chromé

Cromo Chrome Chromé

V
a

sc
a

PROFILI PLUS

46019

46020

MONOCOMANDO VASCA ESTERNO CON AERATORE 
CON GANCIO A MURO FISSO
SINGLE LEVER BATHTUB MIXER WITH AERATOR 
AND FIX SHOWER BRACKET
MITIGEUR BAIGNOIRE AVEC AERATEUR ET  
SUPPORT DOUCHETTE

MONOCOMANDO VASCA ESTERNO CON AERATORE 
CON GANCIO A MURO REGOLABILE  
SINGLE LEVER BATHTUB MIXER WITH AERATOR 
AND ADJUSTABLE SHOWER BRACKET
MITIGEUR BAIGNOIRE AVEC AERATEUR ET  
SUPPORT DOUCHETTE REGLABLE
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MONOCOMANDO VASCA ESTERNO CON AERATORE 
SENZA ACCESSORI 
SINGLE LEVER BATHTUB MIXER WITH AERATOR 
WITHOUT SHOWER SET
MITIGEUR BAIGNOIRE AVEC AERATEUR SANS DOUCHE

BOCCA VASCA CON AERATORE
WALL MOUNTED TUB SPOUT WITH AERATOR
BEC MURAL POUR BAIGNOIRE AVEC AERATEUR

BOCCA LAVABO A PARETE CON AERATORE
WALL MOUNTED LAVATORY SPOUT WITH AERATOR
BEC LAVABO À PAROIE AVEC AERATEUR
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